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Link do produktu: https://idealpc.pl/activejet-aoc-401-preparat-do-czyszczenia-drukarek-urzadzen-400-ml-p-1313.html

Opis produktu

Activejet AOC-401 Preparat do
czyszczenia drukarek, urzgdzen (400

ml)

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢

Certyfikaty

Typ produktu

Kolor produktu
Kompatybilnos¢ z markg
llos¢ sztuk

llo$¢ szt. w opakowaniu zbiorczym

Technologia druku

13,41 zt
dostepny od reki
24 godziny
AOC-401
AOC-401
5901452127114
400 ml

1ISO 9001, 1SO 14001
Spray
Wielobarwny
Dowolna marka
1

24 szt.

Uniwersalne
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